AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz
Novinka v nabídce: od června 2021
NOVĚ V NABÍDCE
CTEK – Příklady nových položek
Objednací kódPříklad výskytu vozu
65582470
MOC bez DPH
2 641 Kč
Název dílu
pro baterie 1,2- 32Ah, max. dobíjecí proud 0,8A, také vhodná pro
udržovací nabíjení akumulátorů
65582439 3 023 Kčpro baterie 1,2 – 85 Ah, max. dobíjecí proud 3,8A, 7 krokové
nabíjení
65582447 3 811 KčPro baterie 1,2 – 110 Ah, max. dobíjecí proud 5 A, teplotní čidlo,
režim rekondice
65582454 4 248 Kčpro baterie 20–110 Ah, max. dobíjecí proud 5 A, teplotní čidlo,
ukazatel času dobití, ochrana proti jiskření a obrácené polaritě
655129C1 4 424 Kčpro baterie 1,2 – 110 Ah, max.dobíjecí proud 5 A, teplotní čidlo,
režim pro studené počasí
655029A6 5 098 Kčpro baterie 1,2 – 110 Ah, max.dobíjecí proud 5 A, tester baterie,
alternátoru a startovacího výkonu, 8 krokové nabíjení
65582611 4 133 Kčkontroluje stav všech typů 12 V baterií, včetně gelových a
bezúdržbových, provozní napětí 8–15 V
65582595 518 Kčindikátor poskytuje informaci o stavu nabití v designu semaforu,
12 V, délka kabelu 1,5 m
65582629 2 441 Kčpro monitorování všech 12 V baterií, info na molbil v případě vybití
na kritickou úroveń
65582546 830 Kčpřipojení pro cigaretový zapalovač, 12 V, délka kabelu 0,5 m,
indikátor stavu nabití
65582553 693 Kčdíky zástrčce Comfort lze snadno propojit s vodiči,
délka kabelu 2,5 m
65590739 479 Kčkabelové oko M8,
indikátor stavu nabití, 12 V
23500069 514 Kčvnitřní průměr 21 mm,
nabíjení přes autozásuvku
65590762 216 Kčkabelové oko M6,
ideální pro těžko přístupné póly akumulátoru
CTEK XS 0.8
nabíječka Autobaterie 12V 0.8A
CTEK MXS 3.8
nabíječka Autobaterie 12V 3.8A
CTEK MXS 5.0
nabíječka Autobaterie 12V 5A
CTEK CT5 TIME TO GO
nabíječka Autobaterie 12V 5A
CTEK MXS 5.0 Promo
nabíječka Autobaterie 12V 5A
CTEK nabíječka baterií MXS 5.0
Test&Charge EU
CTEK tester Autobaterií
12V
CTEK tester Autobaterie do Autozásuvky
rychlopřípojka Comfort Indikator
CTEK monitorování baterie
CTX battery sense
CTEK tester Autobaterie do Autozásuvky
(pro cigaret. zapalovač)
CTEK prodlužovací kabel
CTEK kontrolka nabíjení kab.oko
M8 CT5 Comfort Indikator Eyelet
CTEK standardní kabel
(pro cigaretový zapalovač)
CTEK poutka
pro rychlé připojení kabelové oko M6
Více informací najdete v https://adcat.adpartner.cz/eshop/